
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 125 del 13/08/2009
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO SISTEMA INTEGRATO SERVIZI SOCIALI 7 agosto
2009, n. 492
 
A. D. n. 213/2009 “Adozione avviso di selezione pubblica per n. 1 incarico di collaborazione coordinata e
continuativa riguardante esperto in progettazione e management presso il Servizio Sistema Integrato
Servizi Sociali” - Approvazione graduatoria e proclamazione vincitore.
 
 
 Il giorno 7 agosto 2009, in Bari, nella sede del Servizio Sistema Integrato Servizi Sociali
dell’Assessorato alla Solidarietà,
 
LA DIRIGENTE DEL SERVIZI
 SISTEMA INTEGRATO SERVIZI SOCIALI
DOTT.SSA ANTONELLA BISCEGLIA
 
- visto il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 art. 4 - 2° comma;
 
- vista la L.R. 4 febbraio 1997, n. 7 - art. 5;
 
- richiamata la direttiva della Giunta Regionale concernente la separazione delle attività di direzione
politica da quelle di gestione amministrativa approvata con deliberazione 28.07.1998, n. 3261;
 
- richiamata la deliberazione di Giunta regionale n. 1419 del 30/9/2007 di nomina della Dirigente del
Settore Sistema Integrato Servizi Sociali di cui alla deliberazione di Giunta regionale n. 1236 del
30/8/2005 e successive modifiche ed integrazioni;
 
- visto l’esito del procedimento amministrativo avviato sulla base della presentazione di n. 45
candidature pervenute al Servizio Sistema Integrato Servizi Sociali a seguito dell’Avviso di selezione
pubblica di cui alla determinazione dirigenziale 14 aprile 2009, n. 213;
 
- richiamata la citata determinazione dirigenziale 14 aprile 2009, n. 213 relativa all’adozione dell’avviso
di selezione pubblica per n. 1 incarico di collaborazione, coordinata e continuativa riguardante esperto in
progettazione e management presso il Servizio Sistema Integrato Servizi Sociali, al fine di supportare
l’Ufficio Politica per le Persone e le Famiglie per lo svolgimento dei seguenti compiti:
- n. 1 figura giuridico-amministrativa esperta in project management che collaborerà per la progettazione
e gestione, monitoraggio e valutazione di interventi nel quadro delle politiche per l’emersione del lavoro
non regolare e l’inclusione sociale a supporto della Cabina di Regia nell’ambito del progetto R.O.S.A.;
 
- richiamata la deliberazione di Giunta regionale 16 giugno 2009, n. 985 avente oggetto “Avvisi pubblici

1



per il conferimento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa di cui agli atti n. 212 e n. 213
del 14/4/09 e n. 245 del 16/4/09 della Dirigente del Servizio Sistema Integrato Servizi Sociali. Nomina
Commissioni”;
 
- vista la graduatoria di merito predisposta dalla predetta Commissione, ai sensi dell’art. 5 “Procedura
selettiva”, punto 8, dell’Avviso Pubblico di cui alla determinazione dirigenziale n. 213/2009, della cui
omissione nel medesimo Avviso si dà atto con la predetta deliberazione di Giunta regionale n. 985/2009;
- visti gli atti d’Ufficio relativi allo svolgimento delle procedure di cui agli artt. n. 4 e n. 5 dell’Avviso
pubblico e verificata la legittimità delle operazioni selettive;
 
- dato atto che il presente provvedimento non comporta adempimenti contabili di cui alla legge regionale
16 novembre 2001, n. 28, non derivando dallo stesso alcun mutamento qualitativo e quantitativo di
entrata o di spesa né a carico del bilancio regionale, né a carico degli enti per i cui debiti i creditori
potrebbero rivalersi sulla Regione ed è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già
autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale, trattandosi di approvazione della
graduatoria finale delle candidature pervenute a seguito dell’avviso pubblico di cui alla determinazione
dirigenziale n. 213/2009:
 
 
DETERMINA
 
1. di approvare la seguente graduatoria finale ai sensi dell’art. 5, punto 8 dell’avviso di selezione
pubblica di cui alla determinazione dirigenziale 14 aprile 2009, n. 213, predisposta dalla Commissione
all’uopo nominata con deliberazione di Giunta regionale 16 giugno 2009, n. 985:
2. di dichiarare vincitore della selezione pubblica per n. 1 incarico di collaborazione coordinata e
continuativa riguardante esperto in progettazione e management, a supporto della Cabina di Regia
nell’ambito del progetto R.O.S.A., presso il Servizio Sistema Integrato Servizi Sociali, sulla base della
predetta graduatoria, la candidata dott.ssa Cristina SUNNA, la quale ha conseguito il punteggio
complessivo di 80/100;
 
3. di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito del portale istituzionale della
Regione Puglia, all’indirizzo web: http://concorsi.regione.puglia.it/avvisi;
 
4. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
 Gli adempimenti conseguenti sono demandati all’Ufficio Politica per le Persone e le Famiglie del
Servizio Sistema Integrato Servizi Sociali.
 Il presente atto, redatto in unico esemplare, composto da n. 4 pagine, è esecutivo.
 
La Dirigente
del Servizio Sistema Integrato
Servizi Sociali
dott.ssa Antonella Bisceglia
 
_________________________

2


